
UCHWAŁA NR XXI/143/2012
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie : przystąpienia do zmiany granic miasta Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001r Dz.U. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm,) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1) Wyraża wolę zmiany granic administracyjnych Miasta Bartoszyce poprzez przyłączenie części terenów 
sąsiedniej Gminy Bartoszyce. 

2) Obszar proponowanej zmiany granic ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje Burmistrza Miasta Bartoszyce do podjęcia stosownych działań w zakresie realizacji § 1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9A4AE3A3-F284-4987-902F-0607249FDCE1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/143/2012 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 25 października 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9A4AE3A3-F284-4987-902F-0607249FDCE1. Uchwalony Strona 1




